TINTA PARA CARIMBO E AUTO-  ENTITADO COM NO 

MÍNIMO 30ML, COR PRETO.  
240 UNIDADE R$ 7,00 R$ 1.680,00 

213 
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, 40ML, COR 

PRETA.  
953 UNIDADE R$ 6,00 R$ 5.718,00 

TOTAL R$ 1.073.284,57 

O valor da ATA de Registro total é de R$ 1.073.284,57 (Um milhão, setenta e três mil, duzentos e 

oitenta e quatro reais e cinquenta e sete centavos. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por igual 

período, desde que comprovado o preço vantajoso.